
 

UCHWAŁA NR 244/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia  22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,  art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/82/2015 z dnia  

29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2016 rok – Zarząd Powiatu  

w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2016 rok. 

 

Wiceprzewodnicząca Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Helena Rudzis-Gruchała 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

Danuta Bugaj 

 Andrzej Olichwiruk 

 Mirosław Tessikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5160



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 244/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 4 099 4 099 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 099 4 099 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 099 

  4260 Zakup energii 1 735 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 490 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 90 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 015 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 469 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 152 510 152 510 

 80102  Szkoły podstawowe specj. 10 291 15 734 

  3020 Wydatki osob.niezal.do w. 841 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  0 8 350 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 3 114 0 

  4110 Składki ZUS 3 387 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 949 0 

  4260 Zakup energii 0 5 200 

  4440 Odpis na fund.socjalny 0 2 184 

 80111  Gimnazja specjalne 14 102 8 659 

  3020 Wydatki osob.niezal.do w. 1 118 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  2 438 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 888 0 

  4110 Składki ZUS 2 609 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 967 0 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 0 6 347 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 082 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 2 312 

 80120  Licea ogólnokształcące 49 059 49 059 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  0 41 000 

  4110 Składki ZUS 29 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 616 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 964 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 0 72 

  4270 Zakup usług remontowych 4 744 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnycvh 15 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 250 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 920 

  4390 Zakup usług obej.opinie 369 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 99 

  4420 Podróże służbowe zagran. 246 0 

  4430 Różne opłaty i składki 205 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5160



  4440 Odpis na fundusz socjalny 2 614 0 

  4530 Podatek VAT 0 860 

  4700 Szkolenia pracowników 0 144 

 80130  Szkoły zawodowe 28 668 44 858 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 13 479 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  0 15 229 

  4110 Składki ZUS 0 2 689 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 903 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 902 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 702 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 596 0 

  4260 Zakup energii 0 11 806 

  4270 Zakup usług remontowych 2 955 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnycvh 0 190 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 5 433 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 534 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 995 

  4420 Podróże służbowe zagran. 629 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2 568 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 1 723 0 

  4530 Podatek VAT 3 578 0 

  4610 Koszty postepow.sądowego 237 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 378 

 80140  Centra Kształc.Pract.Ustaw. 24 061 24 061 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 2 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 13 413 

  4260 Zakup energii 0 8 300 

  4270 Zakup usług remontowych 1 143 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 400 

  4390 Zakup usł.obejmuj.opinie 0 732 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 089 0 

  4430 Różne opłaty i składki 150 0 

  4530 Podatek VAT 12 079 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. 0 1 216 

 80146  Dokształc.,doskonal.naucz. 4 255 4 255 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 138 

  4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 1 138 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 3 117 

  4700 Szkolenia pracowników 3 117 0 

 80150  Realiz.zadań specj.naucz. 2 291 2 291 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 17 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 600 0 

  4110 Składki ZUS 0 1 600 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 366 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 605 

  4410 Podróże służbowe krajowe 78 0 

  4430 Różne opłaty i składki 230 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 86 

 80195  Pozostała działalność 19 783 3 593 

  4177 Wynagr.bezosob.program 1 540 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5160



  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 343 

  4217 Zakup mat.,wyposaż.progr. 708 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 343 0 

  4307 Zakup pozostałych usł.pr. 729 0 

  4309 Zakup pozost.usł.progr. 16 190 0 

  4437 Różne opłaty i składki pr. 193 0 

  4380 Zakup usł.obejmuj.tłum. 80 0 

  4390 Zakup usł.obejmuj.opinie 0 2 897 

  6050 Wydatki na inwestycje 0 353 

851   OCHRONA ZDROWIA 565 565 

 85154  Przeciwdział.alkohol. 565 565 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 565 

  4300 Zakup pozostałych usług 565 0 

852   OIMOC SPOŁECZNA 98 264 98 264 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 88 295 88 295 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0 3 137 

  4110 Składki ZUS 988 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 18 153 0 

  4220 Zakup środków zywności 35 224 0 

  4230 Zakup leków 0 5 000 

  4260 Zakup energii 24 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnycvh 657 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 22 519 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 375 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 161 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1 330 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 4 845 

  4480 Podatek od nieruchom. 181 0 

  4700 Szkolenia pracowników 636 0 

  6060 Wydatki na zakupy ionwest. 0 52 744 

 85204  Rodziny zastępcze 375 9 969 

  4110 Składki ZUS 0 1 505 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 375 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 464 

 85218  Powiat.Centr.Pom.Rodzinie 9 494 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 797 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 3 000 0 

  4400 Opłaty za adm., czynsz 2 867 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 530 0 

  4700 Szkolenia pracowników 350 0 

853   POZOST.ZAD.POL.SPOL. 16 600 16 600 

 85321  Zespoły ds. Orzek.o Niep. 16 600 16 600 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 85 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 2 750 

  4110 Składki ZUS 0 1 600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 125 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5160



  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 11 796 

  4300 Zakup pozostałych usług 13 000 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 9 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 15 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 320 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 72 468 72 468 

 85403  Specjalne Ośr.Szk.Wychow. 32 582 31 670 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0 198 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 8 114 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 059 0 

  4110 Składki ZUS 4 420 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 029 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 6 890 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 24 521 

  4300 Zakup pozostałych usług 6 984 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 61 

  4430 Różne opłaty i składki 2 988 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 1 622 0 

  4700 Szkolenia pracowników 366 0 

 85406  Poradnia Psycholog.Pedag. 840 840 

  4110 Składki ZUS 30 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 110 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 240 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 730 

  4300 Zakup pozostałych usług 170 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 110 0 

  4700 Szkolenia pracowników 290 0 

 85407  Placówki wychow.pozaszk. 8 555 8 555 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 3 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 6 706 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 0 

  4110 Składki ZUS 1 745 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 474 0 

  4260 Zakup energii 4 335 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 130 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 474 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 335 0 

  4410 Posróże służbowe krajowe 292 0 

  4430 Różne opłaty i składki 73 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 375 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 0 

  4700 Szkolenia pracowników 566 0 

 85410  Internaty, bursy szkolne 29 250 29 250 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 4 456 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 9 442 

  4110 Składki ZUS 9 427 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 006 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 310 

  4260 Zakup energii 0 16 671 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5160



  4270 Zakup usług remontowych 2 804 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 592 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 827 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 942 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1 565 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 3 807 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 645 0 

  4530 Podatek VAT 6 0 

 85446  Dokształc.,doskonal.naucz. 1 241 1 241 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 241 

  4300 Zakup pozostałych usług 541 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 0 

 85495  Pozostała działalność 0 912 

  4440 Odpis na fundusz asocjalny 0 912 

   OGÓŁEM: 344 506 344 506 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący:  

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 4260                 

o 1 735,- zł, par. 4280 o 490,- zł,  par. 4360 o 90,- zł, par. 4410 o 1 015,- zł, 

par. 4430 o 300,- zł, par. 4520 o 469,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 4 099,- zł, 

niewykorzystane środki na wydatkach rzeczowych przeznacza się na zakup 

materiałów w postaci barierek, słupków blokujących, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4110 o 29 000,- zł, par. 4120 o 9 616,- zł, par. 4270                  

o 2 721,- zł, par. 4280 o 15,- zł, par. 4300 o 2 250,- zł, par. 4390 o 369,- zł,      

par. 4420 o 246,- zł, par. 4430 o 205,- zł, par. 4440 o 2 614,- zł, par. 4530                 

o 346,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 41 000,- zł, par. 4210 o 5 964,- zł,                

par. 4240 o 72,- zł, par. 4360 o 103,- zł, par. 4410 o 99,- zł, par. 4700                        

o 144,- zł, w wyniku dokonanych zmian uzupełniono plan na wynagrodzenia,               

na zakup materiałów do remontów, szkolenia pracowników, w rozdz. 80146 

zmniejszenie w par. 4240 o 1 138,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 138,- zł, 

zmiany dotyczą środków na dokształcanie nauczycieli, w rozdz. 80195 

zmniejszenie w par. 4300 o 343,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 343,- zł, 

zmiany dotyczą wydatków na sesję dziennikarską, w rozdz. 85410 zmniejszenie 

w par. 3020 o 669,- zł, par. 4110 o 4 000,- zł, par. 4120 o 3 736,- zł, par. 4300          

o 399,- zł, par. 4360 o 142,- zł, par. 4480 o 846,- zł, par. 4440 o 868,- zł,                

par. 4530 o 6,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 9 442,- zł, par. 4210 o 1 043,- zł, 

par. 4270 o 181,- zł, zmiany dotyczą uzupełnienia planu na wynagrodzenia,               

na zakup środków czystości, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie 

w par. 3020 o 841,- zł, par. 4040 o 3 114,- zł, par. 4110 o 3 387,- zł, par. 4120  

o 2 949,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 8 350,- zł, par. 4260 o 5 200,- zł,             

par. 4440 o 2 184,- zł, w rozdz. 80111 zmniejszenia w par. 3020 o 1 118,- zł, 

par. 4010 o 2 438,- zł, par. 4040 o 1 888,- zł, par. 4110 o 2 609,- zł, par. 4120  

o 2 967,- zł, par. 4300 o 3 082,- zł, zwiększenia w par. 4240 o 6 347,- zł,                

par. 4440 o 2 312,- zł, niewykorzystane środki przeznacza się na zakup pomocy 

dydaktycznych, na zakup energii oraz na odpis na fundusz socjalny,                            

w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 4010 o 8 114,- zł, par. 4040 o 1 059,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5160



par. 4110 o 4 420,- zł, par. 4120 o 2 029,- zł, par. 4220 o 5 000,- zł, par. 4300  

o 7 254,- zł, par. par. 4360 o 223,- zł, par. 4430 o 2 988,- zł, par. 4440                    

o 1 622,- zł, par. 4700 o 366,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 198,- zł, par. 4210 

o 7 444,- zł, par. 4270 o 24 521,- zł, zmiany dotyczą m.in. przeznaczenia 

niewykorzystanych środków na remont magazynów żywnościowych, malowanie 

stołówki, wymianę parapetów, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440                   

o 912,- zł, 

 Zespół Szkół nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80130 zmniejszenia 

w par. 3020 o 1 333,- zł, par. 4120 o 1 938,- zł, par. 4240 o 377,- zł, par. 4410  

o 8,- zł, par. 4430 o 754,- zł, par. 4440 o 2 688,- zł, zwiększenia w par. 4010                

o 15 229,- zł, par. 4110 o 2 689,- zł, par. 4170 o 488,- zł, par. 4300 o 2 688,- zł, 

par. 4360 o 2 194,- zł, w rozdz. 80150 zmniejszenie w par. 3020 o 17,- zł,               

par. 4010 o 1 600,- zł, par. 4240 o 366,- zł, par. 4410 o 78,- zł, par. 4430                 

o 230,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 1 600,- zł, par. 4300 o 605,- zł, par. 4700 

o 86,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4309 o 16 190,- zł,                            

w rozdz. 85154 zmniejszenie w par. 4300 o 565,- zł, zwiększenie w par. 4210 

o 565,- zł, w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 4210 o 554,- zł, zwiększenie  

w par. 4300 o 270,- zł, par. 4360 o 284,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie                

w par. 3020 o 675,- zł, par. 4120 o 1 270,- zł, par. 4280 o 592,- zł, par. 4440                

o 730,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 573,- zł, par. 4210 o 1 267,- zł, par. 4300 

o 1 226,- zł, par. 4480 o 201,- zł, zmiany dotyczą w planie finansowym szkoły               

– zwiększenie na składki ZUS, umowy zlecenia, usługi komunalne, opłaty                   

za telefony, w planie finansowym specjalnego nauczania – zwiększenie na składki 

ZUS, szkolenia pracowników, w planie finansowym internatu – zwiększenie               

na składki ZUS, zakup materiałów, zakup usług oraz na podatek                               

od nieruchomości, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenia                

w par. 3020 o 12 000,- zł, par. 4240 o 1 384,- zł, par. 4420 o 629,- zł, par. 4430 

o 1 387,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 4 702,- zł, par. 4260 o 5240,- zł,               

par. 4270 o 45,- zł, par. 4280 o 190,- zł, par. 4300 o 2 745,- zł, par. 4360                 

o 1 840,- zł, par. 4700 o 638,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenia w par. 3020             

o 2 000,- zł, par. 4170 o 7 600,- zł, par. 4270 o 1 143,- zł, par. 4410                        

o 1 089,- zł, par. 4430 o 150,- zł, par. 4530 o 12 079,- zł, zwiększenia                 

w par. 4220 o 13 413,- zł, par. 4260 o 8 300,- zł, par. 4360 o 400,- zł, par. 4390 

o 732,- zł, par. 6060 o 1 216,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4700              

o 3 117,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 3 117,- zł, w rozdz. 80195 

zmniejszenia w par. 4177 o 1 540,- zł, par. 4217 o 708,- zł, par. 4307                     

o 729,- zł, par. 4437 o 193,- zł, par. 4380 o 80,- zł, zwiększenie w par. 4390               

o 2 897,- zł, par. 6050 o 353,- zł, zmiany dotyczą m.in. zabezpieczenia środków 

na zakup energii, wyposażenie sali w ławki, krzesła, opracowanie koncepcji 

architektoniczno-budowalnej dla budynku CKP, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4120                   

o 965,- zł, zwiększenie w par. 4440 o 965,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie  

w par. 4260 o 430,- zł, zwiększenie w par. 4440 o 430,- zł, zmiany dotyczą 

rozliczenia końcowego odpisu na fundusz socjalny, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020 o 146,- zł, 

par. 4410 o 677,- zł, par. 4530 o 980,- zł, par. 4610 o 237,- zł, zwiększenie               

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5160



w par. 4240 o 1 165,- zł, par. 4430 o 875,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie              

w par. 3020 o 112,- zł, par. 4440 o 2 639,- zł, zwiększenia w par. 4260                    

o 2 736,- zł, par. 4270 o 15,- zł, w wyniku zmian jednostka zakupi mapy morskie 

do egzaminu zawodowego, rozliczy odpis na fundusz socjalny oraz zwiększy plan 

na zakup energii, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4270                    

o 3 000,- zł, par. 4360 o 3 500,- zł, par. 4430 o 1 302,- zł, par. 4530                    

o 2 598,- zł, par. 4700 o 260,- zł, zwiększenia w par. 4170 o 414,- zł, par. 4260 

o 6 566,- zł, par. 4410 o 3 680,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 3020  

o 3 000,- zł, par. 4110 o 6 000,- zł, par. 4270 o 3 000,- zł, par. 4360 o 800,- zł, 

par. 4430 o 1 565,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 14 365,- zł, zmiany dotyczą 

przede wszystkim zabezpieczenia środków na zakup energii, 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenia w par. 3020               

o 3,- zł, par. 4040 o 1,- zł, par. 4110 o 1 745,- zł, par. 4170 o 600,- zł, par. 4210 

o 474,- zł, par. 4260 o 4 335,- zł, par. 4280 o 130,- zł, par. 4360 o 335,- zł,              

par. 4410 o 292,- zł, par. 4430 o 73,- zł, par. 4480 o 1,- zł, par. 4700 o 566,- zł, 

zwiększenia w par. 4010 o 6 706,- zł, par. 4300 o 474,- zł, par. 4440                        

o 1 375,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia brakujących środków                             

na wynagrodzenia, usługi oraz na odpis na fundusz socjalny, w rozdz. 85446 

zmniejszenie w par. 4300 o 541,- zł, par. 4410 o 700,- zł, zwiększenie                    

w par. 4210 o 1 241,- zł, 

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zmniejszenie               

w par. 4110 o 30,- zł, par. 4210 o 240,- zł, par. 4300 o 170,- zł, par. 4410                   

o 110,- zł, par. 4700 o 290,- zł, zwiększenia w par. 4120 o 110,- zł, par. 4270  

o 730,- zł, niewykorzystane środki przeznacza się na opłacenie składek ZUS oraz 

na remonty bieżące, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 3020 o 85,- zł, 

par. 4170 o 3 500,- zł, par. 4300 o 13 000,- zł, par. 4440 o 15,- zł, zwiększenia 

w par. 4010 o 2 750,- zł, par. 4110 o 1 600,- zł, par. 4120 o 125,- zł, par. 4210  

o 11 796,- zł, par. 4360 o 9,- zł, par. 4700 o 320,- zł, zmiany dokonuje się                   

w wydatkach bieżących Zespołu ds. Orzekania do przewidywanego wykonania, 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenia                        

w par. 4110 o 988,- zł, par. 4120 o 1 090,- zł, par. 4260 o 24 000,- zł, par. 4270 

o 5 500,- zł, par. 4280 o 137,- zł par. 4360 o 375,- zł, par. 4410 o 161,- zł,               

par. 4430 o 1 330,- zł, par. 4480 o 181,- zł, par. 4700 o 636,- zł, zwiększenia  

w par. 3020 o 3 137,- zł, par. 4170 o 50,- zł, par. 4210 o 1 847,- zł, par. 4230               

o 3 000,- zł, par. 4300 o 21 519,- zł, par. 4440 o 4 845,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia środków na: zakup odzieży BHP, zakup środków czystości, zakup 

leków i wyrobów medycznych, na przegląd urządzeń gazowych, opłaty                        

za odprowadzanie ścieków, 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie                    

w par. 4210 o 20 000,- zł, par. 4220 o 35 224,- zł, par. 4280 o 520,- zł, 

zwiększenia w par. 4230 o 2 000,- zł, par. 4300 o 1 000,- zł, par. 6060                       

o 52 744,- zł, w wyniku zmian jednostka zakupi m.in.: patelnię elektryczną, 

obieraczkę, pompy głębinowe, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie                  

w par. 4270 o 2 023,- zł, zwiększenia w par. 4360 o 817,- zł, par. 4530                      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5160



o 1 206,- zł, zmiana zabezpiecza konieczność odprowadzenia podatku VAT                  

od wynajmu pomieszczeń, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85204 zmniejszenie                  

w par. 4120 o 375,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 1 505,- zł, par. 4170                     

o 8 464,- zł, w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4280 o 50,- zł, par. 4300                   

o 2 797,- zł, par. 4360 o 3 000,- zł, par. 4400 o 2 867,- zł, par. 4480 o 530,- zł, 

par. 4700 o 350,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wynagrodzenie 

pogotowia opiekuńczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5160



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 244/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11 526 0 

 75818  Rezerwy ogólne 11 526 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 4 354 0 

  4810 Rezerwa ogólna 7 172 0 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 0 7 172 

 75020  Starostwo Powiatowe 0 3 472 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 005 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 467 

 75075  Promocja jst 0 3 700 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 800 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 3 854 

 80120  Licea ogólnokształcące 0 3 175 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 175 

 80130  Szkoły zawodowe 0 679 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 0 120 

  4110 Składki ZUS 0 559 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 500 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 500 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0 500 

   OGÓŁEM: 11 526 11 526 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa o 4 354,- zł, rezerwa ogólna 7 172,- zł, w rozdz. 75020 zwiększenie 

w par. 4210 o 3 005,- zł, par. 4300 o 467,- zł, środki przeznaczone są na zakup            

i wdrożenie modułu do współpracy aplikacji MAJĄTEK TRWAŁY, w rozdz. 75075 

zwiększenie w par. 4210 o 3 700,- zł, w tym: na zakup upominków                         

do przedszkoli w Powiecie Kołobrzeskim 1 800,- zł oraz na zakup koszulek z logo 

powiatu dla drużyny uczestniczącej w III Ogólnopolskim Turnieju Mini Siatkówki 

Chłopców, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 3020                     

o 120,- zł, w par. 4110 o 559,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020                

o 500,- zł, środki przeznaczone są na świadczenia zdrowotne dla nauczycieli oraz 

na uzupełnienie planu składek ZUS, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4210 o 3 175,- zł, niewykorzystane środki (na jubileuszówki) 

przeznacza się na zakup materiałów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5160


		2016-12-27T13:37:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




